
601
Abfahrten ab Sils/Segl, San Lurench
Richtung

St. Moritz, Bahnhof
Gültig von 15. Dezember 2024 bis 21. April 2025

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Sils/Segl, San Lurench

Sils/Segl, Biblioteca1

Sils/Segl Maria, Posta3

Sils/Segl Maria, Seglias4

Silvaplana, Camping8

Silvaplana, Rundella Curtins10

Champfèr, Guardalej13

Champfèr, Schulhaus14

St. Moritz Bad, Campingplatz15

St. Moritz Bad, Via San Gian17

St. Moritz Bad, Hallenbad18

St. Moritz Bad, Sonne20

St. Moritz Bad, Kath. Kirche21

St. Moritz Bad, Via Salet22

St. Moritz Bad, Via Aruons23

St. Moritz, Schulhausplatz26

St. Moritz, Serlas27

St. Moritz, Bahnhof30

h Montag - Donnerstag Freitag Samstag Sonn- und Feiertage* h
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Die Haltestellen Furtschellasbahn, Corvatschbahn und Signalbahn
werden nur bedient, wenn die Bergbahnen in Betrieb sind.
A Postauto Linie 604

* Als Sonntage gelten auch:
25.12., 26.12.2024
1.1., 18.4., 21.4., 29.5., 9.6., 1.8.2025

Echtzeit

Information zum Busbetrieb: Tel. 081 837 95 95 (zu Bürozeiten), www.engadinbus.ch oder E-Mail: info@engadinbus.ch
Alle Angaben, Anschlüsse und Einhaltung des Fahrplans ohne Gewähr.

8254_0_2; 80-801-A-1-R


	80-801-A-j25-1-H/R
	601 - 80-801-A-j25-1-H
	St. Moritz, Bahnhof - Sils/Segl Maria, Posta
	St. Moritz, Bahnhof - 8281
	St. Moritz, Serlas - 8279
	St. Moritz, Schulhausplatz - 8278
	St. Moritz, Caspar Badrutt - 8277
	St. Moritz Bad, Via Aruons - 8276
	St. Moritz Bad, Via Salet - 8275
	St. Moritz Bad, Kath. Kirche - 8274
	St. Moritz Bad, Sonne - 8271
	St. Moritz Bad, Hallenbad - 8268
	St. Moritz Bad, Via San Gian - 8267
	St. Moritz Bad, Signalbahn - 8322
	St. Moritz Bad, Campingplatz - 8266
	Champfèr, Schulhaus - 8265
	Champfèr, Guardalej - 8264
	Silvaplana, Rundella Curtins - 8320
	Surlej, Punt - 8261
	Surlej, Foppas - 8262
	Surlej, Corvatschbahn - 8263
	Surlej, Foppas - 82622
	Surlej, Punt - 82612
	Silvaplana, Camping - 8321
	Sils/Segl Maria, Seglias - 8257
	Sils/Segl, Furtschellasbahn - 8258


	601 - 80-801-A-j25-1-R
	Sils/Segl, San Lurench - St. Moritz, Bahnhof
	Sils/Segl, San Lurench - 8254
	Sils/Segl, Biblioteca - 8255
	Sils/Segl Maria, Posta - 8256
	Sils/Segl, Furtschellasbahn - 8258
	Sils/Segl Maria, Seglias - 8257
	Silvaplana, Camping - 8321
	Surlej, Punt - 8261
	Surlej, Foppas - 8262
	Surlej, Corvatschbahn - 8263
	Surlej, Foppas - 82622
	Surlej, Punt - 82612
	Silvaplana, Rundella Curtins - 8320
	Champfèr, Guardalej - 8264
	Champfèr, Schulhaus - 8265
	St. Moritz Bad, Campingplatz - 8266
	St. Moritz Bad, Signalbahn - 8322
	St. Moritz Bad, Via San Gian - 8267
	St. Moritz Bad, Hallenbad - 8268
	St. Moritz Bad, Sonne - 8271
	St. Moritz Bad, Kath. Kirche - 8274
	St. Moritz Bad, Via Salet - 8275
	St. Moritz Bad, Via Aruons - 8276
	St. Moritz, Schulhausplatz - 8278
	St. Moritz, Serlas - 8279



